
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/231/2016 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/209/2016 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 27 czerwca 2016r.  

w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowy Targ. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250), oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Nowym Targu, Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/209/2016 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 27 czerwca 2016 r. 

stanowiącym Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowy Targ w rozdziale 3 skreśla się 

§ 14, § 15, § 16, oraz w rozdziale 4 skreśla się § 20 ust. 2 pkt 4 i pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Janusz Tarnowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4602


		2016-08-01T14:57:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




